（2019.4）

（様式７）

ひとり親家庭高等職業訓練促進資金貸付事業

住所等変更届

社会福祉法人 東京都社会福祉協議会 会長様

ひとり親家庭高等職業訓練促進資金貸付金（※ 入学準備金 ・ 就職準備金 ）について、下記のとおり

届出いたします。※欄は該当する資金を選択し、〇で囲んでください。※年は全て西暦で記入してください。

※変更対象者の氏名を記入した上で、変更の対象者に○をつけ、変更内容を記載してください。

※債務代行者設定には、債務承認書兼返済金分割申請書の添付が必要です。

〔東社協記入欄〕

貸付コード 借受人氏名 記入日 ２０  年    月    日

申請者

１借受人    ２ 連帯保証人

３相続人    ４ 債務代行者

５その他（         ）

フリガナ

氏名                  （印）

TEL
※日中連絡のつく電話

    （     ）

住

所

〒   -

変更対象者氏名

１ 借受人 ２ 連帯保証人 ３ 相続人 ４ 債務代行者 ５ その他（   ）

No 変更事項 変更前 変更後 転入年月日

１

住 所

※住民票添付

〒   - 〒   -

西暦

年  月  日

電話
自宅     （    ）      （    ）

携帯     （    ）  （    ）

２
改姓・改名

※改姓・改名確認書類添付

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ 西暦

年  月  日

３

払込取扱票の発行対象（変更、追加）

（下記対象者○をつけてください）

   変更前   変更後

借受人・連帯保証人・債務代行者 借受人・連帯保証人・債務代行者

  ４

       相続人・債務代行者 設定 ※債務承認書件返済金分割申請書の添付が必要です。

フリガナ    続柄 生年月日   住 所

氏名
西暦

  年  月  日

５

備考

【状況・添付書類等】

収受日    年  月  日 確認・入力日   年  月  日